АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ОЬ » июля 2025 года №
с. Улёты

О передаче полномочий по ведению реестра получателей социального
сертификата и реестра исполнителей услуг

В соответствии с постановлением администрации Улётовского
муниципального округа Забайкальского края от 22.05.2025 № 377/н «Об
организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере при
формировании муниципального социального заказа на оказание
муниципальных услуг в социальной сфере на территории Улётовского
муниципального округа Забайкальского края», постановлением
администрации Улётовского муниципального округа Забайкальского края от
04.06.2025 № 417/н «О некоторых мерах правового регулирования вопросов,
связанных с оказанием муниципальной услуги «Реализация дополнительных
общеразвивающих программ» на территории Улётовского муниципального
округа Забайкальского края в соответствии с социальными сертификатами»,
администрация Улётовского муниципального округа Забайкальского края
постановляет:

1. Передать муниципальному опорному центру дополнительного
образования детей Улётовского муниципального округа, созданному на базе
муниципального учреждения дополнительного образования Дом детского
творчества Улётовского муниципального округа Забайкальского края,
функции по ведению реестра получателей социального сертификата в целях
исполнения муниципального социального заказа на оказание муниципальной
услуги в социальной сфере «Реализация дополнительных общеразвивающих
программ».

2. Передать муниципальному опорному центру дополнительного
образования детей Улётовского муниципального округа, созданному на базе
муниципального учреждения дополнительного образования Дом детского
творчества Улётовского муниципального округа Забайкальского края,
функции по ведению реестра исполнителей муниципальной услуги
«Реализация дополнительных общеразвивающих программ» в соответствии с
социальным сертификатом.

3. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от
17.10.2023 № 563 «О передаче полномочий по ведению реестра получателей
социального сертификата и реестра исполнителей услуг».

4. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать)
на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе
«Деятельность» - «Образование» - «Муниципальный опорный центр» -
https ://uleto v.75 .га/.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Улётовского муниципального округа (С.В. Саранина).

А.И. Синкевич
Глава Улётовского муниципального
округа Забайкальского края